
2024/03/03 19:19 1/1 Typy předmětů

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

Typy předmětů

Obsah studijního plánu tvoří seznam jednotlivých předmětů výuky, které mohou mít status:

A - povinné předměty, které student musí vždy absolvovat; jedná se buď o povinné
celofakultní, povinné v rámci studijního programu nebo povinné v rámci studijního oboru
B - povinně volitelné předměty, které si student volí z nabízeného bloku předmětů tak, aby
dosáhl alespoň minimální hranice kreditů tohoto stutusu (dopnit odkaz, případně počet)
C - volitené předměty, které si student volí libovolně v rámci studijních programů stejného
typu tak, aby dosáhl alespoň minimálního celkového počtu kreditů pro daný typ studia.

původně: * povinných „A“ – předměty s přidělenými kredity typu A, jejich absolvování je nutné pro
absolvování určité etapy studia nebo celkového studia * povinně volitelných „B“ – předměty s
přidělenými kredity typu B, student musí předměty absolvovat ve stanovené skladbě nebo podle
studijních plánů v dané skupině * volitelných „C“ – předměty s přidělenými kredity typu C, student
si volí libovolně v rámci studijních programů stejného typu

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:studijniplan:predmety

Last update: 2016/10/24 08:18

https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:studijniplan:kredity
https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:studijniplan:predmety

	Typy předmětů

